
令和６年 11月 22日  

 各 位 

宇和島市立吉田小学校  

校長 坂本 新一郎  

 
 

ご 案 内 

 
 

 
 

 秋冷の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜
び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動に対しまして、何かとご
協力・ご支援を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、来る 12月８日（日）午前８時 50分から、本
校体育館におきまして、令和６年度学習発表会を開催
いたします。皆様おそろいでご観覧くださいますよう
ご案内申し上げます。 

 
 
 
 

【お願い】 
 

◎ 靴置き場に限りがあります。履き物入れの袋・上履き
をご持参ください。 

◎ 幼いお子さんが場内を走り回ることのないようお連 
れの方はご注意ください。 

◎ 三脚を用いてのビデオ撮影は、体育館２階でお願い 
します。 

◎ 学校敷地内禁煙にご協力ください。道路上への駐車は
お断りいたします。 

◎ 駐車場として運動場を開放します。 

◎  トイレは体育館横と低学年図書室横をお使いくださ  
  い。 


